
ZARZĄDZENIE NR 120.60.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w
magazynie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r., póz. 330 z późn. zm.1) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 16/2014 z
dnia 18 listopada 2014 r. Dyrektora Generalnego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej zdeponowanego w
magazynie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

2. Inwentaryzacji podlega sprzęt przekazany na podstawie umowy
użyczenia podpisanej z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2014 r.
4. W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby:

1) Artur Czają - Przewodniczący Komisji,
2) Renata Szczepańska - Członek,
3) Ewa Polcyn - Członek.

5. Komisja inwentaryzacyjna dokona spisu z natury w terminie do dnia
10 stycznia 2015 r.

§ 2. Spisu sprzętu należy dokonać na druku „Arkusz spisu z natury - uniwersalny".

§ 3. Spis sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych tut. Urzędu przekaże
do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia
20.01.2015r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 613, z 2014 r. póz.
768 i póz. 1100.


